Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 11-12-2018
Insolventienummer F.05/17/324
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000014400:F001
Datum uitspraak 04-07-2017
R-C mr. JSW Lucassen
Curator Mr. H.J.D. ter Waarbeek

Algemene gegevens

Naam onderneming

Traffic Road Assistance B.V. 04-06-2018
4

Gegevens onderneming

Traffic Road Assistance BV, statutair gevestigd en kantoorhoudende te 6883 04-06-2018
HX Velp aan het adres Kastanjelaan 8, ingeschreven bij de KvK onder nummer 4
63286742.

Activiteiten onderneming

Het (doen) geven van advies en het (doen) verlenen van diensten op het 04-06-2018
gebied van wegenbouw en infrastructuur. 4

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2015 €570.622,00 €180.257,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

1 04-06-2018
Ek



Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 829,13

Verslagperiode

van
21-2-2018

t/m
4-6-2018

van
5-6-2018

t/m
4-9-2018

van
5-9-2018

t/m
11-12-2018

Bestede uren

Verslagperiode
4
5

6

totaal

Bestede uren
4,50 uur
2,40 uur
1,90 uur

8,80 uur

Toelichting bestede uren

04-06-2018
E 4

04-06-2018
Ek

04-09-2018

5

11-12-2018
6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van Traffic Road Assistance B.V. (hierna ook 04-06-2018
‘TRA’) is de heer Alexander Hans Christiaan Westrik (hierna ook ‘Westrik’). De 4
bedrijfsactiviteiten bestaan uit het (doen) geven van advies en het (doen)

verlenen van diensten op het gebied van wegenbouw en infrastructuur. De

vennootschap is opgericht op 11 mei 2015.

1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen
1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

De heer Westrik heeft de curator meegedeeld dat zijn persoonlijke situatie de 04-06-2018
voornaamste reden is voor het faillissement. Eind 2016 is de heer Westrik ziek 4
geworden en kon hierdoor geen leiding meer geven aan TRA. Daarnaast was

eind 2016 en begin 2017 de omzet lager dan verwacht door het mislopen van

een grote opdracht.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

De curator heeft de heer Westrik meermalen gevraagd om inlichtingen op dit 04-06-2018
punt. Tot op heden echter zonder resultaat. De curator verwacht in een 4
volgend verslag hier meer over te kunnen berichten, mits de heer Westrik tot

het verschaffen van inlichtingen overgaat.

De heer Westrik heeft de curator geen inlichtingen verschaft. Er zijn
maatregelen getroffen om inlichtingen te verkrijgen.

De heer Westrik heeft nadere inlichtingen verstrekt. Naar aanleiding daarvan 04-09-2018
wordt verder overleg gevoerd. 5

Het overleg met de heer Westrik heeft tot niets geleid. De curator beraadt 11-12-2018
zich over het verdere verloop van dit faillissement. 6

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Mogelijk zou er nog te vorderen zijn door de curator. De facturen ontbreken 04-06-2018
echter. De heer Westrik is meermaals gesommeerd om deze te verstrekken 4
aan de curator, echter tot op heden zonder enig resultaat.

De heer Westrik heeft de curator geen inlichtingen verschaft. Er zijn
maatregelen getroffen om inlichtingen te verkrijgen.

De heer Westrik heeft nadere inlichtingen verstrekt. Naar aanleiding daarvan 11-12-2018
wordt verder overleg gevoerd. 6

4.2 Werkzaamheden debiteuren
De curator heeft nog geen betaling mogen ontvangen. De curator verkrijgt 04-06-2018

geen inlichtingen van de bestuurder. 4

De heer Westrik heeft de curator geen inlichtingen verschaft. Er zijn
maatregelen getroffen om inlichtingen te verkrijgen.

De heer Westrik heeft nadere inlichtingen verstrekt. Naar aanleiding daarvan 04-09-2018
wordt verder overleg gevoerd. 5

Het overleg met de heer Westrik heeft tot niets geleid. De curator beraadt 11-12-2018
zich over het verdere verloop van dit faillissement. 6



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De heer Westrik heeft de curator geen inlichtingen verschaft. Er zijn 04-06-2018
maatregelen getroffen om inlichtingen te verkrijgen. 4

De heer Westrik heeft nadere inlichtingen verstrekt. Naar aanleiding daarvan 04-09-2018
wordt verder overleg gevoerd. 5

Het overleg met de heer Westrik heeft tot niets geleid. De curator beraadt 11-12-2018
zich over het verdere verloop van dit faillissement. 6

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€9.532,08

De boedelvordering beperkt zich tot het salaris van de curator en de
verschotten

€ 9.897,57

€10.191,03

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 184.551,22

Dit bedrag is inclusief de geschatte vordering voortvioeiend uit hoofde van
artikel 29 lid 2 OB.

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.350,00

Dit betreft aanvrager faillissement.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

16

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 119.358,01

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De wijze van afwikkeling is op dit moment nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Naar verwachting is de actuele schuldenpositie in kaart gebracht.

04-06-2018
E 4

04-09-2018
5

11-12-2018
6

04-06-2018
E 4

04-06-2018
Ek

04-06-2018
Ek

04-06-2018
Ek

04-06-2018
=k

04-06-2018
ER



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator heeft tot dusver diverse onderzoeken nog niet kunnen uitvoeren
en/of kunnen afronden wegens het ontbreken van essentiéle informatie.
Mogelijk dient de bestuurder te worden gehoord.

De heer Westrik heeft de curator geen inlichtingen verschaft. Er zijn
maatregelen getroffen om inlichtingen te verkrijgen.

De heer Westrik heeft nadere inlichtingen verstrekt. Naar aanleiding daarvan
wordt verder overleg gevoerd.

I Het overleg met de heer Westrik heeft tot niets geleid. De curator beraadt

zich over het verdere verloop van dit faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De termijn van afwikkeling van dit faillissement is volledig afhankelijk van de

bevindingen. Hiervoor is echter eerst informatie nodig van de heer Westrik. De

curator wacht deze informatie af en zal - zo nodig - maatregelen treffen.
Daarna zou dit faillissement op kortst mogelijke termijn kunnen worden
afgewikkeld.

Op dit moment is nog niet duidelijk op welke termijn het faillissement kan
worden afgewikkeld. De verdere afwikkeling is afhankelijk van het nadere

overleg met de heer Westrik.

Op dit moment is nog niet duidelijk op welke termijn het failissement kan
worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

11-6-2019

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1.

Bijlagen

Bijlagen

04-06-2018
E 4
04-09-2018
ER
11-12-2018
[ 6
04-06-2018
E 4
04-09-2018
ER
11-12-2018
[ 6
11-12-2018
EEE
04-09-2018
ER



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


